福意联医用恒温箱用于手术室液体升温保温
产品名称 福意联医用恒温箱用于手术室液体升温保温
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 69342.00/件
规格参数 介绍:恒温柜加温箱冷藏柜
温度:4-38℃/2-48℃/0-100℃
容积:50-100-150-430-1028升
公司地址 北京
联系电话 010-63383689 13601307736
产品详情
福意联医用恒温箱用于手术室液体升温保温公司说明：
手术室菌常规洗手法(一)准备工作1．手术前不要参加感染创口换药。2．先更换洗手衣、裤、鞋。3．戴
好菌、帽子。须遮住鼻孔，头发不可飘露在帽外。4．修剪指甲。用肥皂洗去手、前臂、肘部及上臂下半
部之污垢与油脂。(二)刷洗手、臂1．取菌刷蘸肥皂冻，按下述顺序彻底、遗漏地刷洗：先刷指尖，然后
、腕、前臂、肘部至上臂下1/2段，特别要刷净甲沟、指间、腕部。刷洗时，双手稍抬高。如此反复3遍
，每遍约3min。每遍刷完，用净水冲去肥皂沫，水由手、上臂至肘部淋下、手应放在较高位，以免臂部
的水返流到手。2．刷洗毕，用菌小毛巾依次拭干手、臂。手、臂不可触碰他物，如误触他物，必须重新
刷洗。(三)消毒手、臂1．乙醇浸泡法 ①双手及上臂下1/3伸入70％乙醇内浸泡，同时用小毛巾轻轻擦洗
皮肤5min。手不可触碰乙醇桶口。②浸泡毕，拧干小毛巾，揩去手臂乙醇，晾干。双手保持于胸前半伸
位。进入手术间穿，戴手套。不可串走他处。③泡手的乙醇，定期测比重并过滤，浓度及量不足者应及
时补足，用毕加盖，务必远离火源。2．苯扎澳胺浸泡法 ①将手臂浸泡于0.1％苯扎溴胺溶液中，浸泡5mi
n；②浸泡完毕，待晾干手、臂后穿；③苯扎溴胺溶，使用30-40人次后更换新液；④苯扎溴胺泡手毕，
禁与乙醇接触。3．洗必泰浸泡法 ①将手、臂浸泡于0.05％洗必泰溶液中，浸泡5min，同时用小毛巾擦洗
；②浸泡完毕，待晾干后穿；③使用30-40人次后更换新液。4．碘伏洗刷法(1)刷洗手、臂3min。(2)用0.5
％碘伏纱布块洗、手臂2遍，准备穿。5．灭菌、4％洗必泰洗手液等消毒剂洗手方法基本同碘伏洗刷法。
(四)接连进行手术时的洗手法1．在施行菌手术后，接连下一手术时，要更换、、手套并。法按以下步骤
：(1)先洗去手套上的污迹。(2)由他人解开衣带，将向前翻转脱下；脱衣袖时，顺带将手套上部翻转于手
上。(3)右手伸入左手套反折部之外圈中，脱下该手套，左手拿住右手套内面脱去该手套(先脱右手套亦可
)。(4)手未沾染污迹，重、臂3min即可；浸泡消毒后，再穿，戴手套；手已沾染污迹，应重新彻底刷洗
和消毒。2．在施行污染手术后，接连下一手术时，亦应重新刷洗手、臂和消毒。
福意联医用恒温箱用于手术室液体升温保温说明：
福意联医用恒温箱用于手术室液体升温保温公司说明：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 480×490×840mm
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm 8
FYL-YS-151L 0-100℃
FYL-YS-281L
FYL-YS-431L
福意联医用恒温箱用于手术室液体升温保温
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)